Matriculas on-line

Matriculas on-line Operador: 10568-ESC TECNICA EST PAROBE
10568 - ESC TECNICA EST PAROBE

TEC EM ELETROTECNICA - 12 SERIE - NOTURNO

2024 - 1° Semestre

| Voltar || Encerrar

Nec Espec Classificagao

Inscricao Aluno Data Nasc Locom Out ;rc':?tg Opcao Geral 42 Zoneam Designacao
516451  PAULO ROBERTO SOARES DASILVA  16/06/1983 1 1 1 N3o
615429  LUIS EDUARDO BARCELLOS PAZ 17/02/1966 1 2 2 N3o
548180  MATHEUS CARDOSO TEIXEIRA 06/12/1997 1 3 3 N3o
568411  ANDERSON REGINALDO ROHRIG 16/05/1980 1 4 4 N3o
539731  CARLOS EDUARDO DA SILVADUTRA  29/11/1990 1 5 5 N3o
615566  DIONATA TERRA SILVA 26/08/1989 1 6 6 N3o
569966  GABRIEL RIBEIRO ETCHEBEST 23/02/1995 1 7 7 N3o
539781  REINOLDO TRAINI NETO 09/10/1998 sim 1 8 8 N3o
505037  RICHARD GAMBARRA KNAK BATISTA  18/07/2003 1 9 9 N3o
543096  THIAGO BORGES DA ROSA 30/10/1982 1 10 10 N3o
601491 SRRLOS HILBERTO GUTERRES DE 07/10/1982 1 1 1 NZo
621789 Linls NUNES DAROCHADOS 27/07/1984 1 12 12 N3o
538698  CHARLES RIBEIRO RODRIGUES 06/11/1991 1 13 13 N3o
534166 marioos YOHAN VICHINHESKI 15/11/1999 1 14 14 NZo
558532  JOAO RICARDO BAUMHARDT 23/07/1963 1 15 15 N3o
544333  ANDREY DE FREITAS GEMERASCA 17/10/1997 1 16 16 N3o
615688  ALAN BAUM DIDIO 30/11/1983 1 17 17 N3o
560149  EGENS FARO 31/10/1984 1 18 18 N3o
631684  DIEGO ESCOBAR DOS SANTOS 17/06/1989 1 19 19 N3o
561755  MARVIN SHESMAN SOARES COSTA  13/04/1990 1 20 20 N3o
550584  LAILA CAROLINA DA SILVA 03/10/1985 1 21 21 N3o
617885  JEFFERSON WILLIAN FERREIRASILVA  10/08/1983 1 2 2 N3o
soses7 /L NDRE CASANOVAVARGAS 10/09/1996 1 23 23 NZo
558756  ANDRIUS MARTINS DA SILVA 01/08/1988 1 24 24 N3o
569658  GUSTAVO ROSSETTO VARGAS 27/11/2001 1 25 25 N3o
603733  YURI MARQUES JULIO 09/03/2006 1 % 26 N3o
544043  DOUGLAS MARTINS GONCALVES 14/10/1956 1 27 o7 N3o
502206  ROGERIO SOUZA DE OLIVEIRA 101101972 1 28 28 N3o
576679  JOAO GABRIEL GONCALVES BARRETO 02/12/2003 1 29 29 N3o
568405  FERNANDO CHAVES DOS SANTOS 23/11/2004 1 30 30 N3o
615365  CUERTON VALDEMIR SANTIAGO 01/09/1978 1 31 31 NZo
560867  VITOR DE OLIVEIRA MIRANDA 12/04/2005 1 2 32 N3o
604555  FELIPE SOUZAE SILVA 21/09/1990 1 33 33 N3o

630026 FABIANO DA SILVA FRANCISCO 13/02/1976 1 34 34 Nao
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MICHAEL SANTOS RODRIGUES
RICARDO LEJES PEREIRA

JADERSON ERNESTO ARBELO

DIEGO FRANCISCO SILVEIRA DA SILVA
MICHEL CHARAO

JEFFERSON PENNA SOARES
RODOLFO LORENZATTO VAZ

YASSIR HELAL OMAR ALI OMAR

MATHEUS RODRIGUES LEAL DOS
SANTOS

KANAA RODRIGUES SILVA
WASKEYS MENDONCA NOBRE
JONATHAN LUIS BARBOZA PINHEIRO

RICHARD LEONARDO JACOBSEN
BECHTE

FABIO RICHARD THEODORO DO
PRADO

LEONARDO FERREIRA DA SILVA

JOSE MARIO GUIMARAES DOS
SANTOS

MATEUS GUNIA PEDROSO
CRISTIAN VARGAS DA SILVA
DEJAIR DA SILVA LOPES

THIAGO MENEZES DA SILVA
JOSE CARLOS DA ROSA SILVEIRA
GABRIEL GUSMAO DE OLIVEIRA

SANDRA MARGARETE DIAS DOS
SANTOS

ANDREIA GONCALVES FERREIRA
LEONARDO NEUTZLING SILVA
RENI DOS SANTOS SOUZA

ALEJANDRO ABRAHAN FERMAN
ESPINOZA

CARLOS ALBERTO SILVA DE MATOS
CRISTIANO CARDOSO NUNES
EDUARDO OLIVEIRA RODRIGUES
GILBERTO FERNANDES REI

DIEGO ITAQUY WUNDERVALD
JOSE DENIS OLIVEIRA CARDOSO
FABIANE FAGUNDES FERREIRA
LUCAS GUSTAVO SILVA DOS SANTOS
BRUNO ROSA DE ALMEIDA

DEIVID RAMOS DA SILVA

LUIZ FERNANDO MARTINS GARCIA
KAUA ESCOUTO GONSALVES
ALLAN LOPES DE OLIVEIRA SILVA
VINICIUS DE SOUZA GONCALVES
RYAN MACHADO

MARCOS GUTERRES CORREA
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603579
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517918
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FELIPE GUIMARAES SILVA
MOISES TEOFILO COSTA
JONATHAN FINTNER RAMBO
MAIQUEL DIONI DE AVILA
GUILHERME BRUM NUNES
THIAGO HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO
MARC CITEAU NOTIS
CLOVIS DORNELLES FILHO
LILLIAN DE LIMA RODRIGUES
GERSON LESSA DA SILVA
VALQUIRIA VAZ DA SILVA
JOSE ROBERTO MONASSA

CHARLLES HENRIQUE FERREIRA
CHAVES

LUCAS SANTOS BARBOSA
CHRISTOFER DOS SANTOS PATRICIO

JENIFER RAFAELA DOS SANTOS
PADILIA

LUCAS OLIVEIRA VIEGAS

ROBSON LUIS MACHADO REINALDO
MATHEUS RUBEM ALVES DE OLIVEIRA
MARCELO DA SILVA RAFFO

DIEGO FRAGA DE MOURA

JOSE RAFAEL ILARRAZA YDROGO

THALES RODRIGUES DA SILVA
CAMARGO

EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA

MATEUS FILIPE RODRIGUES DA VEIGA
ANDRE DA SILVAPINTO

CRISTIAN MARCELO MACHADO LAUSE
JOSE ANTONIO FERREIRA JUNIOR
GILSON CORREA RAGUSE

CRISTIANO SOUZA DA SILVA

CLOVIS LUIS ALVES XAVIER

ELVER OSWALDO VELASCO
RODRIGUEZ

ROGERIO BRUN FONTOURA

TIAGO JULIANO VARGAS DE
QUADROS

SAMUEL BUSS DOS SANTOS
BOSQUEROLLI

GABRIEL DALVINO FAGUNDES MELO
ANDRE LUIS MENDES DE CARVALHO
FRANCK ADRIINE DUTRA DAS NEVES
TIAGO DA SILVA DE SOUZA

RICHARD ANTONIO REIS SERAFIM
CAROLINE CARPENA

LUIZ GUILHERME DOS SANTOS
GONCALVES

20/06/1993
23/07/1983
17/03/1996
06/08/1977
27/12/1988
23/06/2001
16/02/1975
22/04/1966
16/03/2000
09/11/1968
22/11/1973
25/07/1961

16/11/1981

11/06/1994
05/01/1987

24/02/2005

18/10/1999
20/06/1972
04/01/1993
11/10/2001
28/03/1999
31/08/1987

19/02/2000

10/09/1987
01/02/1996
28/10/1991
25/01/1989
09/12/1984
17/11/1988
30/07/1986
13/07/1978

17/08/1995

04/04/1982

27/09/1989

16/06/1998

20/01/1999
16/03/1966
14/09/1977
14/01/2004
13/05/1990
28/07/1985

01/07/1996
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javascript:submete('606369','THIAGO HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO','20241');
javascript:submete('557596','MARC CITEAU NOTIS','20241');
javascript:submete('557596','MARC CITEAU NOTIS','20241');
javascript:submete('547297','CLOVIS DORNELLES FILHO','20241');
javascript:submete('547297','CLOVIS DORNELLES FILHO','20241');
javascript:submete('544580','LILLIAN DE LIMA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('544580','LILLIAN DE LIMA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('569320','GERSON LESSA DA SILVA','20241');
javascript:submete('569320','GERSON LESSA DA SILVA','20241');
javascript:submete('586547','VALQUIRIA VAZ DA SILVA','20241');
javascript:submete('586547','VALQUIRIA VAZ DA SILVA','20241');
javascript:submete('561863','JOSE ROBERTO MONASSA','20241');
javascript:submete('561863','JOSE ROBERTO MONASSA','20241');
javascript:submete('551773','CHARLLES HENRIQUE FERREIRA CHAVES','20241');
javascript:submete('551773','CHARLLES HENRIQUE FERREIRA CHAVES','20241');
javascript:submete('551773','CHARLLES HENRIQUE FERREIRA CHAVES','20241');
javascript:submete('569612','LUCAS SANTOS BARBOSA','20241');
javascript:submete('569612','LUCAS SANTOS BARBOSA','20241');
javascript:submete('630677','CHRISTOFER DOS SANTOS PATRICIO','20241');
javascript:submete('630677','CHRISTOFER DOS SANTOS PATRICIO','20241');
javascript:submete('560382','JENIFER RAFAELA DOS SANTOS PADILIA','20241');
javascript:submete('560382','JENIFER RAFAELA DOS SANTOS PADILIA','20241');
javascript:submete('560382','JENIFER RAFAELA DOS SANTOS PADILIA','20241');
javascript:submete('603579','LUCAS OLIVEIRA VIEGAS','20241');
javascript:submete('603579','LUCAS OLIVEIRA VIEGAS','20241');
javascript:submete('611393','ROBSON LUIS MACHADO REINALDO','20241');
javascript:submete('611393','ROBSON LUIS MACHADO REINALDO','20241');
javascript:submete('592900','MATHEUS RUBEM ALVES DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('592900','MATHEUS RUBEM ALVES DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('622314','MARCELO DA SILVA RAFFO','20241');
javascript:submete('622314','MARCELO DA SILVA RAFFO','20241');
javascript:submete('606363','DIEGO FRAGA DE MOURA','20241');
javascript:submete('606363','DIEGO FRAGA DE MOURA','20241');
javascript:submete('515292','JOSE RAFAEL ILARRAZA YDROGO','20241');
javascript:submete('515292','JOSE RAFAEL ILARRAZA YDROGO','20241');
javascript:submete('569695','THALES RODRIGUES DA SILVA CAMARGO','20241');
javascript:submete('569695','THALES RODRIGUES DA SILVA CAMARGO','20241');
javascript:submete('569695','THALES RODRIGUES DA SILVA CAMARGO','20241');
javascript:submete('559497','EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('559497','EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('630656','MATEUS FILIPE RODRIGUES DA VEIGA','20241');
javascript:submete('630656','MATEUS FILIPE RODRIGUES DA VEIGA','20241');
javascript:submete('615164','ANDRE DA SILVA PINTO','20241');
javascript:submete('615164','ANDRE DA SILVA PINTO','20241');
javascript:submete('626758','CRISTIAN MARCELO MACHADO LAUSE','20241');
javascript:submete('626758','CRISTIAN MARCELO MACHADO LAUSE','20241');
javascript:submete('597195','JOSE ANTONIO FERREIRA JUNIOR','20241');
javascript:submete('597195','JOSE ANTONIO FERREIRA JUNIOR','20241');
javascript:submete('604304','GILSON CORREA RAGUSE','20241');
javascript:submete('604304','GILSON CORREA RAGUSE','20241');
javascript:submete('593177','CRISTIANO SOUZA DA SILVA','20241');
javascript:submete('593177','CRISTIANO SOUZA DA SILVA','20241');
javascript:submete('616748','CLOVIS LUIS ALVES XAVIER','20241');
javascript:submete('616748','CLOVIS LUIS ALVES XAVIER','20241');
javascript:submete('571012','ELVER OSWALDO VELASCO RODRIGUEZ','20241');
javascript:submete('571012','ELVER OSWALDO VELASCO RODRIGUEZ','20241');
javascript:submete('571012','ELVER OSWALDO VELASCO RODRIGUEZ','20241');
javascript:submete('517918','ROGERIO BRUN FONTOURA','20241');
javascript:submete('517918','ROGERIO BRUN FONTOURA','20241');
javascript:submete('613964','TIAGO JULIANO VARGAS DE QUADROS','20241');
javascript:submete('613964','TIAGO JULIANO VARGAS DE QUADROS','20241');
javascript:submete('613964','TIAGO JULIANO VARGAS DE QUADROS','20241');
javascript:submete('536548','SAMUEL BUSS DOS SANTOS BOSQUEROLLI','20241');
javascript:submete('536548','SAMUEL BUSS DOS SANTOS BOSQUEROLLI','20241');
javascript:submete('536548','SAMUEL BUSS DOS SANTOS BOSQUEROLLI','20241');
javascript:submete('536232','GABRIEL DALVINO FAGUNDES MELO','20241');
javascript:submete('536232','GABRIEL DALVINO FAGUNDES MELO','20241');
javascript:submete('625352','ANDRE LUIS MENDES DE CARVALHO','20241');
javascript:submete('625352','ANDRE LUIS MENDES DE CARVALHO','20241');
javascript:submete('630327','FRANCK ADRIINE DUTRA DAS NEVES','20241');
javascript:submete('630327','FRANCK ADRIINE DUTRA DAS NEVES','20241');
javascript:submete('586667','TIAGO DA SILVA DE SOUZA','20241');
javascript:submete('586667','TIAGO DA SILVA DE SOUZA','20241');
javascript:submete('529825','RICHARD ANTONIO REIS SERAFIM','20241');
javascript:submete('529825','RICHARD ANTONIO REIS SERAFIM','20241');
javascript:submete('553701','CAROLINE CARPENA','20241');
javascript:submete('553701','CAROLINE CARPENA','20241');
javascript:submete('616117','LUIZ GUILHERME DOS SANTOS GONCALVES','20241');
javascript:submete('616117','LUIZ GUILHERME DOS SANTOS GONCALVES','20241');
javascript:submete('616117','LUIZ GUILHERME DOS SANTOS GONCALVES','20241');

574355
610135
572724
591173
536486

597010

568673
538582
615585
551025
566085
574546
573777
541603
559433
540509
631401
556107

616756

537079
606501
540324

623244

503289

533008

544143
616778
628846
555266
550077
576595
555342
620831
530017
597225
576743

615516

564037
529743
567495
502695
612292
567654

SERGIO MELO DE MOURA
GERSON LUIZ DOS REIS MORAES
MATHEUS GONCALVES MARQUES
JANDERSON CLASSEN

JADER SALTON SOARES

VAGNER AUGUSTO DE CASTRO
GONCALVES

RENATO DE OLIVEIRABORBA
ALEXANDRE DA SILVAMOTTA
BRUNO DA SILVA STEINDORFF
MICHEL DA SILVA

HEBERTON NASCIMENTO SILVA
BILNEI MACHADO DA SILVA
HANDERSON DUARTE JACOB
HENRIQUE SILVA DOS SANTOS
SAMUEL LOPES FORMAGIO
MATHEUS MARTINS SAMPAIO
VICTOR SANTA CATARINA
ROGERIO BITENCOURT DE CASTRO

CARLOS EDUARDO PIEDRA CUEVA
FLORES

GABRIELE BASTOS BONNE
LUIS EDUARDO SOARES DA SILVA
MIGUEL DE MELOS VAZ

MATHEUS HENRIQUE ESCANDIEL
COIMBRA

ALEXANDRE BECKER

AFRANIO MAYCON MARQUES
MENDES

IGOR DORNELES DAVID
KAILLAN DUARTE OLIVEIRA
ROGER TEIXEIRA CARVALHO
MAICON MATEUS GALHARDO
DENIS DA SILVA CABRAL
AGUIROS ROSA MONTEIRO
BRAYAN MENEZES CAMPANELI
TALISON ROCHA DA SILVA
GREGORIO PAGNONCELLI OZANAN
MATHEUS FARIAS BESSA
MARCELO LOPES DE LIMA

PAULO LEANDRO DE OLIVEIRA
RODRIGUES

RAFAEL MENDES DA SILVA

TIAGO LUIS DE AZEVEDO

SIMONE SANTOS

FABIO CRISTIANO FIDELLES DA SILVA
LETICIABRIZOLLA DA ROSA
RAPHAEL MARTINS SANTOS

28/08/1970
08/04/1982
19/10/2002
22/12/1987
07/05/1992

06/08/1997

11/07/1982
03/09/1973
27/06/1988
12/11/1999
01/05/1987
15/08/1964
25/02/1994
02/08/1997
15/01/1997
01/03/1998
05/08/1991
28/10/1976

19/07/1969

14/03/2000
24/11/1987
29/07/2002

28/11/1995

12/06/1978

18/01/1997

28/04/2002
17/07/2003
20/09/2005
25/05/1990
14/08/1990
15/07/1992
27/11/2004
14/11/1997
19/01/2000
28/01/1997
16/10/1980

20/08/1974

16/07/1986
05/09/1983
09/12/1979
14/02/1976
21/06/1999
17/03/2006
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javascript:submete('574355','SERGIO MELO DE MOURA','20241');
javascript:submete('574355','SERGIO MELO DE MOURA','20241');
javascript:submete('610135','GERSON LUIZ DOS REIS MORAES','20241');
javascript:submete('610135','GERSON LUIZ DOS REIS MORAES','20241');
javascript:submete('572724','MATHEUS GONCALVES MARQUES','20241');
javascript:submete('572724','MATHEUS GONCALVES MARQUES','20241');
javascript:submete('591173','JANDERSON CLASSEN','20241');
javascript:submete('591173','JANDERSON CLASSEN','20241');
javascript:submete('536486','JADER SALTON SOARES','20241');
javascript:submete('536486','JADER SALTON SOARES','20241');
javascript:submete('597010','VAGNER AUGUSTO DE CASTRO GONCALVES','20241');
javascript:submete('597010','VAGNER AUGUSTO DE CASTRO GONCALVES','20241');
javascript:submete('597010','VAGNER AUGUSTO DE CASTRO GONCALVES','20241');
javascript:submete('568673','RENATO DE OLIVEIRA BORBA','20241');
javascript:submete('568673','RENATO DE OLIVEIRA BORBA','20241');
javascript:submete('538582','ALEXANDRE DA SILVA MOTTA','20241');
javascript:submete('538582','ALEXANDRE DA SILVA MOTTA','20241');
javascript:submete('615585','BRUNO DA SILVA STEINDORFF','20241');
javascript:submete('615585','BRUNO DA SILVA STEINDORFF','20241');
javascript:submete('551025','MICHEL DA SILVA','20241');
javascript:submete('551025','MICHEL DA SILVA','20241');
javascript:submete('566085','HEBERTON NASCIMENTO SILVA','20241');
javascript:submete('566085','HEBERTON NASCIMENTO SILVA','20241');
javascript:submete('574546','BILNEI MACHADO DA SILVA','20241');
javascript:submete('574546','BILNEI MACHADO DA SILVA','20241');
javascript:submete('573777','HANDERSON DUARTE JACOB','20241');
javascript:submete('573777','HANDERSON DUARTE JACOB','20241');
javascript:submete('541603','HENRIQUE SILVA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('541603','HENRIQUE SILVA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('559433','SAMUEL LOPES FORMAGIO','20241');
javascript:submete('559433','SAMUEL LOPES FORMAGIO','20241');
javascript:submete('540509','MATHEUS MARTINS SAMPAIO','20241');
javascript:submete('540509','MATHEUS MARTINS SAMPAIO','20241');
javascript:submete('631401','VICTOR SANTA CATARINA','20241');
javascript:submete('631401','VICTOR SANTA CATARINA','20241');
javascript:submete('556107','ROGERIO BITENCOURT DE CASTRO','20241');
javascript:submete('556107','ROGERIO BITENCOURT DE CASTRO','20241');
javascript:submete('616756','CARLOS EDUARDO PIEDRA CUEVA FLORES','20241');
javascript:submete('616756','CARLOS EDUARDO PIEDRA CUEVA FLORES','20241');
javascript:submete('616756','CARLOS EDUARDO PIEDRA CUEVA FLORES','20241');
javascript:submete('537079','GABRIELE BASTOS BONNE','20241');
javascript:submete('537079','GABRIELE BASTOS BONNE','20241');
javascript:submete('606501','LUIS EDUARDO SOARES DA SILVA','20241');
javascript:submete('606501','LUIS EDUARDO SOARES DA SILVA','20241');
javascript:submete('540324','MIGUEL DE MELOS VAZ','20241');
javascript:submete('540324','MIGUEL DE MELOS VAZ','20241');
javascript:submete('623244','MATHEUS HENRIQUE ESCANDIEL COIMBRA','20241');
javascript:submete('623244','MATHEUS HENRIQUE ESCANDIEL COIMBRA','20241');
javascript:submete('623244','MATHEUS HENRIQUE ESCANDIEL COIMBRA','20241');
javascript:submete('503289','ALEXANDRE BECKER','20241');
javascript:submete('503289','ALEXANDRE BECKER','20241');
javascript:submete('533008','AFRANIO MAYCON MARQUES MENDES','20241');
javascript:submete('533008','AFRANIO MAYCON MARQUES MENDES','20241');
javascript:submete('533008','AFRANIO MAYCON MARQUES MENDES','20241');
javascript:submete('544143','IGOR DORNELES DAVID','20241');
javascript:submete('544143','IGOR DORNELES DAVID','20241');
javascript:submete('616778','KAILLAN DUARTE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('616778','KAILLAN DUARTE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('628846','ROGER TEIXEIRA CARVALHO','20241');
javascript:submete('628846','ROGER TEIXEIRA CARVALHO','20241');
javascript:submete('555266','MAICON MATEUS GALHARDO','20241');
javascript:submete('555266','MAICON MATEUS GALHARDO','20241');
javascript:submete('550077','DENIS DA SILVA CABRAL','20241');
javascript:submete('550077','DENIS DA SILVA CABRAL','20241');
javascript:submete('576595','AGUIROS ROSA MONTEIRO','20241');
javascript:submete('576595','AGUIROS ROSA MONTEIRO','20241');
javascript:submete('555342','BRAYAN MENEZES CAMPANELI','20241');
javascript:submete('555342','BRAYAN MENEZES CAMPANELI','20241');
javascript:submete('620831','TALISON ROCHA DA SILVA','20241');
javascript:submete('620831','TALISON ROCHA DA SILVA','20241');
javascript:submete('530017','GREGORIO PAGNONCELLI OZANAN','20241');
javascript:submete('530017','GREGORIO PAGNONCELLI OZANAN','20241');
javascript:submete('597225','MATHEUS FARIAS BESSA','20241');
javascript:submete('597225','MATHEUS FARIAS BESSA','20241');
javascript:submete('576743','MARCELO LOPES DE LIMA','20241');
javascript:submete('576743','MARCELO LOPES DE LIMA','20241');
javascript:submete('615516','PAULO LEANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('615516','PAULO LEANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('615516','PAULO LEANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('564037','RAFAEL MENDES DA SILVA','20241');
javascript:submete('564037','RAFAEL MENDES DA SILVA','20241');
javascript:submete('529743','TIAGO LUIS DE AZEVEDO','20241');
javascript:submete('529743','TIAGO LUIS DE AZEVEDO','20241');
javascript:submete('567495','SIMONE SANTOS','20241');
javascript:submete('567495','SIMONE SANTOS','20241');
javascript:submete('502695','FABIO CRISTIANO FIDELLES DA SILVA','20241');
javascript:submete('502695','FABIO CRISTIANO FIDELLES DA SILVA','20241');
javascript:submete('612292','LETICIA BRIZOLLA DA ROSA','20241');
javascript:submete('612292','LETICIA BRIZOLLA DA ROSA','20241');
javascript:submete('567654','RAPHAEL MARTINS SANTOS','20241');
javascript:submete('567654','RAPHAEL MARTINS SANTOS','20241');

570616
535211

570449

509555
592514
595670
616491
616625

550778

576400

583488
570146
570949
585670
540199
564448
620851

612681

549232

617866
593561

567371

533252

631451

525432

597014

587279
615737
622590
610000
615191
610218
553391
554726
607002
619340
548095
597322
629811
591991
569595

LEONARDO MEURER SCHADE
MARCELO PEREIRA BARBOSA

KALVIN RENE DE MOURA RODRIGUES

PINTO

ERICKSON LOPES GOULART
CEZIDIO NUNES OLEQUES JUNIOR
VALDECIR DE LIMA KRUPINSKI
DOUGLAS DOS SANTOS PEREIRA
CARLOS ANDRE GONCALVES

EVANDIR DE ALBUQUERQUE
SALDANHA

JADERSON RODOLFO NEVES
MACHADO

ANA CRISTINA DUARTE
LUISMAR MOREIRA SABALLA
TAILOR GONCALVES MORANO
LEOPOLDO DORNELLES JUNIOR
LUCAS DA ROSA PADILHA
ADRIANO AGUIAR NORONHA
JOAO LUCAS BORGES DA ROSA

RODRIGO CARDOSO THOME
FRANCISCO

JOAO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA
DA SILVA

WESLEY SOUZA DOS SANTOS
MATEUS ERTEL FAGUNDES

MARCUS WILLIAM LACERDA DA
COSTA

SERGIO LEONARDO DE ABREU
MERINO

VINICIUS FRAGA FERREIRA

PAULO ALEXANDRE BATISTA
TOMASZEWSKI

ANTONIO GUILHERME PORTO
RODRIGUES

JONATAN MARTINS DA SILVA
GISELE BITENCOURT DUARTE
JAIR CRISTIANO COLARES

LUIZ SOUZA DA SILVA

YSRAEL FALCAO SANTA HELENA
BRENDO PINHEIRO DAMASCENO
LUCAS AVER MULLER

GUSTAVO DA ROSA KOLAKOWSKI
IGOR EGGRES BARBOSA

TIAGO JESUS DE AVILA
WESLLEY HENRRYKE ALVES DIAS
JONATHAN DOS SANTOS RAMOS
JOAO BATISTA SANTOS BENGUA
DIEGO SANTOS DA CUNHA
EVANDRO SANTOS DOS SANTOS

01/09/1980
18/12/1973

27/03/1992

23/02/1982
19/12/1966
18/04/1976
18/11/1990
04/03/1963

30/08/1971

21/05/2000

23/01/1970
09/06/1982
03/11/1985
01/06/1977
21/01/1999
22/06/1977
27/01/2002

25/05/1983

27/04/2004

18/12/2004
25/09/1991

19/06/1993

16/06/1976

28/04/1999

22/04/1999

09/10/2001

11/08/1987
11/07/1985
02/01/1976
28/09/1974
15/03/1993
11/06/1997
01/06/1989
31/10/2002
21/03/1996
09/01/1994
12/08/2004
29/05/1985
28/04/1980
14/09/1983
25/06/1988
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javascript:submete('570616','LEONARDO MEURER SCHADE','20241');
javascript:submete('570616','LEONARDO MEURER SCHADE','20241');
javascript:submete('535211','MARCELO PEREIRA BARBOSA','20241');
javascript:submete('535211','MARCELO PEREIRA BARBOSA','20241');
javascript:submete('570449','KALVIN RENE DE MOURA RODRIGUES PINTO','20241');
javascript:submete('570449','KALVIN RENE DE MOURA RODRIGUES PINTO','20241');
javascript:submete('570449','KALVIN RENE DE MOURA RODRIGUES PINTO','20241');
javascript:submete('509555','ERICKSON LOPES GOULART','20241');
javascript:submete('509555','ERICKSON LOPES GOULART','20241');
javascript:submete('592514','CEZIDIO NUNES OLEQUES JUNIOR','20241');
javascript:submete('592514','CEZIDIO NUNES OLEQUES JUNIOR','20241');
javascript:submete('595670','VALDECIR DE LIMA KRUPINSKI','20241');
javascript:submete('595670','VALDECIR DE LIMA KRUPINSKI','20241');
javascript:submete('616491','DOUGLAS DOS SANTOS PEREIRA','20241');
javascript:submete('616491','DOUGLAS DOS SANTOS PEREIRA','20241');
javascript:submete('616625','CARLOS ANDRE GONCALVES','20241');
javascript:submete('616625','CARLOS ANDRE GONCALVES','20241');
javascript:submete('550778','EVANDIR DE ALBUQUERQUE SALDANHA','20241');
javascript:submete('550778','EVANDIR DE ALBUQUERQUE SALDANHA','20241');
javascript:submete('550778','EVANDIR DE ALBUQUERQUE SALDANHA','20241');
javascript:submete('576400','JADERSON RODOLFO NEVES MACHADO','20241');
javascript:submete('576400','JADERSON RODOLFO NEVES MACHADO','20241');
javascript:submete('576400','JADERSON RODOLFO NEVES MACHADO','20241');
javascript:submete('583488','ANA CRISTINA DUARTE','20241');
javascript:submete('583488','ANA CRISTINA DUARTE','20241');
javascript:submete('570146','LUISMAR MOREIRA SABALLA','20241');
javascript:submete('570146','LUISMAR MOREIRA SABALLA','20241');
javascript:submete('570949','TAILOR GONCALVES MORANO','20241');
javascript:submete('570949','TAILOR GONCALVES MORANO','20241');
javascript:submete('585670','LEOPOLDO DORNELLES JUNIOR','20241');
javascript:submete('585670','LEOPOLDO DORNELLES JUNIOR','20241');
javascript:submete('540199','LUCAS DA ROSA PADILHA','20241');
javascript:submete('540199','LUCAS DA ROSA PADILHA','20241');
javascript:submete('564448','ADRIANO AGUIAR NORONHA','20241');
javascript:submete('564448','ADRIANO AGUIAR NORONHA','20241');
javascript:submete('620851','JOAO LUCAS BORGES DA ROSA','20241');
javascript:submete('620851','JOAO LUCAS BORGES DA ROSA','20241');
javascript:submete('612681','RODRIGO CARDOSO THOME FRANCISCO','20241');
javascript:submete('612681','RODRIGO CARDOSO THOME FRANCISCO','20241');
javascript:submete('612681','RODRIGO CARDOSO THOME FRANCISCO','20241');
javascript:submete('549232','JOAO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('549232','JOAO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('549232','JOAO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('617866','WESLEY SOUZA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('617866','WESLEY SOUZA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('593561','MATEUS ERTEL FAGUNDES','20241');
javascript:submete('593561','MATEUS ERTEL FAGUNDES','20241');
javascript:submete('567371','MARCUS WILLIAM LACERDA DA COSTA','20241');
javascript:submete('567371','MARCUS WILLIAM LACERDA DA COSTA','20241');
javascript:submete('567371','MARCUS WILLIAM LACERDA DA COSTA','20241');
javascript:submete('533252','SERGIO LEONARDO DE ABREU MERINO','20241');
javascript:submete('533252','SERGIO LEONARDO DE ABREU MERINO','20241');
javascript:submete('533252','SERGIO LEONARDO DE ABREU MERINO','20241');
javascript:submete('631451','VINICIUS FRAGA FERREIRA','20241');
javascript:submete('631451','VINICIUS FRAGA FERREIRA','20241');
javascript:submete('525432','PAULO ALEXANDRE BATISTA TOMASZEWSKI','20241');
javascript:submete('525432','PAULO ALEXANDRE BATISTA TOMASZEWSKI','20241');
javascript:submete('525432','PAULO ALEXANDRE BATISTA TOMASZEWSKI','20241');
javascript:submete('597014','ANTONIO GUILHERME PORTO RODRIGUES','20241');
javascript:submete('597014','ANTONIO GUILHERME PORTO RODRIGUES','20241');
javascript:submete('597014','ANTONIO GUILHERME PORTO RODRIGUES','20241');
javascript:submete('587279','JONATAN MARTINS DA SILVA','20241');
javascript:submete('587279','JONATAN MARTINS DA SILVA','20241');
javascript:submete('615737','GISELE BITENCOURT DUARTE','20241');
javascript:submete('615737','GISELE BITENCOURT DUARTE','20241');
javascript:submete('622590','JAIR CRISTIANO COLARES','20241');
javascript:submete('622590','JAIR CRISTIANO COLARES','20241');
javascript:submete('610000','LUIZ SOUZA DA SILVA','20241');
javascript:submete('610000','LUIZ SOUZA DA SILVA','20241');
javascript:submete('615191','YSRAEL FALCAO SANTA HELENA','20241');
javascript:submete('615191','YSRAEL FALCAO SANTA HELENA','20241');
javascript:submete('610218','BRENDO PINHEIRO DAMASCENO','20241');
javascript:submete('610218','BRENDO PINHEIRO DAMASCENO','20241');
javascript:submete('553391','LUCAS AVER MULLER','20241');
javascript:submete('553391','LUCAS AVER MULLER','20241');
javascript:submete('554726','GUSTAVO DA ROSA KOLAKOWSKI','20241');
javascript:submete('554726','GUSTAVO DA ROSA KOLAKOWSKI','20241');
javascript:submete('607002','IGOR EGGRES BARBOSA','20241');
javascript:submete('607002','IGOR EGGRES BARBOSA','20241');
javascript:submete('619340','TIAGO JESUS DE AVILA','20241');
javascript:submete('619340','TIAGO JESUS DE AVILA','20241');
javascript:submete('548095','WESLLEY HENRRYKE ALVES DIAS','20241');
javascript:submete('548095','WESLLEY HENRRYKE ALVES DIAS','20241');
javascript:submete('597322','JONATHAN DOS SANTOS RAMOS','20241');
javascript:submete('597322','JONATHAN DOS SANTOS RAMOS','20241');
javascript:submete('629811','JOAO BATISTA SANTOS BENGUA','20241');
javascript:submete('629811','JOAO BATISTA SANTOS BENGUA','20241');
javascript:submete('591991','DIEGO SANTOS DA CUNHA','20241');
javascript:submete('591991','DIEGO SANTOS DA CUNHA','20241');
javascript:submete('569595','EVANDRO SANTOS DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('569595','EVANDRO SANTOS DOS SANTOS','20241');

524345
616206
598423
501801
537739
554593
515760
598251
532804
621426
566660
615159
615980
585765
566182
597917
625914
597590
570143
624355
626574
630029
615764
611260
624582
618892
532107
577675
547015
629780

554030

542437

627413
609726
537754
612688
525438
585041
534463
615741

545438

605589
624342
616653

HENRIQUE PRADINES DE MENEZES
JOSE LUIS DE ARAUJO
VITOR JOHANN SURIS

FABRICIO BIANCO MAIDANA DA SILVA

ELINE RAQUEL RIBEIRO LIMA

ALEXSSANDRO DA SILVA RODRIGUES

LUIZ MOREIRA DA SILVA
EDUARDO THEODORO MENDES

MARCO ANTONIO TEIXEIRA EUZEBIO

FERNANDO AIRES FERNANDEZ
MAICON ANJOS DE ALMEIDA
THIAGO DIAS DA COSTA
LORRAN DOS SANTOS ANDRADE

CLAUDIO MARZO DE AGUIAR FRAGA

RAFAEL DA SILVA BORGES
ALEXANDRE ALVES GOMES

PAULO SERGIO ANTUNES BRANCO
DDGIOVANE DIAS DO NASCIMENTO
JACKSON DE OLIVEIRA

ANDRE DA ROZA FERNANDES

EMERSON ZBOROWSKI FERNANDES

MAURO MARTINS SANTOS
LUCIANE GUEDES

JEFFERSON JOAQUIM DA SILVA
FABIO MESSA PIRES LEAL
JOAO VITOR GARCIA VIEIRA
MARCELO DE AZEVEDO ALVES

RUDIMAR WILIAM MARTINS MEDEIROS

FELIPE VALENCA MAIA
CLEITON SOARES CONTASSOT

JOAO AMERICO GONCALVES DOS
SANTOS JUNIOR

JOHN JONATHAN RODRIGUES DO
AMARAL

KELWYN MODEZEIESKI

DIEGO MELLO DA SILVA

FABIO DA SILVA MARQUES
DOUGLAS PIZIO DA SILVA

BRUNO DA SILVAAGUIAR

REGIS MATTOS DOS SANTOS
VINICIUS TAVARES DE FARIAS
DOUGLAS FELIPE ALVES DA SILVA

BRUNO CLAUCIO CAMPOS DO
NASCIMENTO

ANDERSON MOLINA DOURADO
CHRISTIAN MENDES DA SILVA
GILSON BARRETO DA SILVA

11/10/1976
05/01/1984
10/02/2006
18/06/1993
24/05/2005
16/03/1995
25/10/1991
10/03/2008
19/01/1961
12/02/1988
03/01/1986
20/02/1987
01/10/1999
28/07/1974
14/11/1996
08/04/1993
10/05/1970
06/01/1987
28/09/1993
21/02/1997
07/03/1986
10/05/1992
24/12/1971
02/12/1980
22/06/1988
29/10/2003
13/04/1982
01/07/1997
27/06/1981
23/05/2001

29/06/1984

09/02/1992

08/09/2002
01/03/1985
03/02/1985
24/02/1988
18/07/1989
13/10/1989
18/10/1983
26/11/2004

19/01/1992

21/08/1976
04/12/1999
08/10/1975

204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

234

235

236
237
238
239
240
241
242
243

244

245
246
247
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208
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213
214
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216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
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237
238
239
240
241
242
243

244

245
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247


javascript:submete('524345','HENRIQUE PRADINES DE MENEZES','20241');
javascript:submete('524345','HENRIQUE PRADINES DE MENEZES','20241');
javascript:submete('616206','JOSE LUIS DE ARAUJO','20241');
javascript:submete('616206','JOSE LUIS DE ARAUJO','20241');
javascript:submete('598423','VITOR JOHANN SURIS','20241');
javascript:submete('598423','VITOR JOHANN SURIS','20241');
javascript:submete('501801','FABRICIO BIANCO MAIDANA DA SILVA','20241');
javascript:submete('501801','FABRICIO BIANCO MAIDANA DA SILVA','20241');
javascript:submete('537739','ELINE RAQUEL RIBEIRO LIMA','20241');
javascript:submete('537739','ELINE RAQUEL RIBEIRO LIMA','20241');
javascript:submete('554593','ALEXSSANDRO DA SILVA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('554593','ALEXSSANDRO DA SILVA RODRIGUES','20241');
javascript:submete('515760','LUIZ MOREIRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('515760','LUIZ MOREIRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('598251','EDUARDO THEODORO MENDES','20241');
javascript:submete('598251','EDUARDO THEODORO MENDES','20241');
javascript:submete('532804','MARCO ANTONIO TEIXEIRA EUZEBIO','20241');
javascript:submete('532804','MARCO ANTONIO TEIXEIRA EUZEBIO','20241');
javascript:submete('621426','FERNANDO AIRES FERNANDEZ','20241');
javascript:submete('621426','FERNANDO AIRES FERNANDEZ','20241');
javascript:submete('566660','MAICON ANJOS DE ALMEIDA','20241');
javascript:submete('566660','MAICON ANJOS DE ALMEIDA','20241');
javascript:submete('615159','THIAGO DIAS DA COSTA','20241');
javascript:submete('615159','THIAGO DIAS DA COSTA','20241');
javascript:submete('615980','LORRAN DOS SANTOS ANDRADE','20241');
javascript:submete('615980','LORRAN DOS SANTOS ANDRADE','20241');
javascript:submete('585765','CLAUDIO MARZO DE AGUIAR FRAGA','20241');
javascript:submete('585765','CLAUDIO MARZO DE AGUIAR FRAGA','20241');
javascript:submete('566182','RAFAEL DA SILVA BORGES','20241');
javascript:submete('566182','RAFAEL DA SILVA BORGES','20241');
javascript:submete('597917','ALEXANDRE ALVES GOMES','20241');
javascript:submete('597917','ALEXANDRE ALVES GOMES','20241');
javascript:submete('625914','PAULO SERGIO ANTUNES BRANCO','20241');
javascript:submete('625914','PAULO SERGIO ANTUNES BRANCO','20241');
javascript:submete('597590','DDGIOVANE DIAS DO NASCIMENTO','20241');
javascript:submete('597590','DDGIOVANE DIAS DO NASCIMENTO','20241');
javascript:submete('570143','JACKSON DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('570143','JACKSON DE OLIVEIRA','20241');
javascript:submete('624355','ANDRE DA ROZA FERNANDES','20241');
javascript:submete('624355','ANDRE DA ROZA FERNANDES','20241');
javascript:submete('626574','EMERSON ZBOROWSKI FERNANDES','20241');
javascript:submete('626574','EMERSON ZBOROWSKI FERNANDES','20241');
javascript:submete('630029','MAURO MARTINS SANTOS','20241');
javascript:submete('630029','MAURO MARTINS SANTOS','20241');
javascript:submete('615764','LUCIANE GUEDES','20241');
javascript:submete('615764','LUCIANE GUEDES','20241');
javascript:submete('611260','JEFFERSON JOAQUIM DA SILVA','20241');
javascript:submete('611260','JEFFERSON JOAQUIM DA SILVA','20241');
javascript:submete('624582','FABIO MESSA PIRES LEAL','20241');
javascript:submete('624582','FABIO MESSA PIRES LEAL','20241');
javascript:submete('618892','JOAO VITOR GARCIA VIEIRA','20241');
javascript:submete('618892','JOAO VITOR GARCIA VIEIRA','20241');
javascript:submete('532107','MARCELO DE AZEVEDO ALVES','20241');
javascript:submete('532107','MARCELO DE AZEVEDO ALVES','20241');
javascript:submete('577675','RUDIMAR WILIAM MARTINS MEDEIROS','20241');
javascript:submete('577675','RUDIMAR WILIAM MARTINS MEDEIROS','20241');
javascript:submete('547015','FELIPE VALENCA MAIA','20241');
javascript:submete('547015','FELIPE VALENCA MAIA','20241');
javascript:submete('629780','CLEITON SOARES CONTASSOT','20241');
javascript:submete('629780','CLEITON SOARES CONTASSOT','20241');
javascript:submete('554030','JOAO AMERICO GONCALVES DOS SANTOS JUNIOR','20241');
javascript:submete('554030','JOAO AMERICO GONCALVES DOS SANTOS JUNIOR','20241');
javascript:submete('554030','JOAO AMERICO GONCALVES DOS SANTOS JUNIOR','20241');
javascript:submete('542437','JOHN JONATHAN RODRIGUES DO AMARAL','20241');
javascript:submete('542437','JOHN JONATHAN RODRIGUES DO AMARAL','20241');
javascript:submete('542437','JOHN JONATHAN RODRIGUES DO AMARAL','20241');
javascript:submete('627413','KELWYN MODEZEIESKI','20241');
javascript:submete('627413','KELWYN MODEZEIESKI','20241');
javascript:submete('609726','DIEGO MELLO DA SILVA','20241');
javascript:submete('609726','DIEGO MELLO DA SILVA','20241');
javascript:submete('537754','FABIO DA SILVA MARQUES','20241');
javascript:submete('537754','FABIO DA SILVA MARQUES','20241');
javascript:submete('612688','DOUGLAS PIZIO DA SILVA','20241');
javascript:submete('612688','DOUGLAS PIZIO DA SILVA','20241');
javascript:submete('525438','BRUNO DA SILVA AGUIAR','20241');
javascript:submete('525438','BRUNO DA SILVA AGUIAR','20241');
javascript:submete('585041','REGIS MATTOS DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('585041','REGIS MATTOS DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('534463','VINICIUS TAVARES DE FARIAS','20241');
javascript:submete('534463','VINICIUS TAVARES DE FARIAS','20241');
javascript:submete('615741','DOUGLAS FELIPE ALVES DA SILVA','20241');
javascript:submete('615741','DOUGLAS FELIPE ALVES DA SILVA','20241');
javascript:submete('545438','BRUNO CLAUCIO CAMPOS DO NASCIMENTO','20241');
javascript:submete('545438','BRUNO CLAUCIO CAMPOS DO NASCIMENTO','20241');
javascript:submete('545438','BRUNO CLAUCIO CAMPOS DO NASCIMENTO','20241');
javascript:submete('605589','ANDERSON MOLINA DOURADO','20241');
javascript:submete('605589','ANDERSON MOLINA DOURADO','20241');
javascript:submete('624342','CHRISTIAN MENDES DA SILVA','20241');
javascript:submete('624342','CHRISTIAN MENDES DA SILVA','20241');
javascript:submete('616653','GILSON BARRETO DA SILVA','20241');
javascript:submete('616653','GILSON BARRETO DA SILVA','20241');

525979
597810
555032
584944
622699
534128
561238
616785
615146

624972

533776
566849
558061
554221
555099
564522

600602

575407

614441
597775
560345
545636
530404
626162
598307
544678
531358

559482

531970

626580
544140

568799

560836
629037
556490
531152
589000

531830

545805
550005
508503
519152

JAIRO DA ROSA DA SILVA
HUMBERTO TEIXEIRA VIEIRA
RODRIGO TERRA DA SILVA

JOAO VITOR PEREIRA

LEANDRO DIAS BITTENCOURT
WILLIAM DIOGO BITENCOURT MEIRA
KAUAN CASSIEL NUNES DA SILVA
WILLYAM LEAL CORREA

NATHAN DE CARVALHO CARDOSO

THOMAS DANIEL PEREIRA DOS
SANTOS

NICOLAS RODRIGUES DE VARGAS
RAPHAEL DA CRUZ ESTEVES
LEONARDO MOREIRA CANABARRO
ANDREW ADRIAN BARBOSA
LEONARDO DORNELAS DE ANDRADE
LUIZ FELIPE CEZAR SIQUEIRA

WENDELL ZIDANNE DE OLIVEIRA
ALVES

RODRIGO DO NASCIMENTO
CONCEICAO

LEONARDO DIAS DO NASCIMENTO
WAGNER DE CARVALHO COIMBRA
VITOR EDUARDO OLIVEIRA BAPTISTA
VINICIUS FRAGA DOS SANTOS
JEFERSON LUIZ DOS REIS CARVALHO
LUIS EDUARDO ROSSA

JORGE LUIZ RUI DIAS JUNIOR
CRISTIAN PANZENHAGEN DA SILVA
HENRIQUE LUIS NEVES MACHADO

MURILO FREDERICO GOMES DE
MALHA

MAURICIO DOS SANTOS CORDOLINI
DA SILVA

DOUGLAS VIEIRA DA ROSA
AYME PEDROSO DUARTE

ANDRE RICARDO FAGUNDES
CARVALHO

BRUNO ANDRADE DE CARVALHO
MARIANA MACIEL DA SAILVA
ROGER SADI BOFF MIKS

REGIS DOS SANTOS PHILIPI
FLAVIO FELIPE PINTO DA SILVA

PAULO ALESSANDRO RODRIGUES
FRAGA

JONATAALVES DA ROSA
JONATHAN PINHEIRO FERNANDES
SIZENANDO DA ROSA BRAGA
DOUGLAS SEADI SOUZA

26/06/1982
03/12/1973
02/02/1980
22/05/2005
22/01/2005
16/07/2004
09/11/2003
16/10/2003
09/10/2002

08/08/2001

16/07/2001
24/03/2001
03/02/2000
09/09/1999
03/05/1999
24/04/1999

10/12/1998

15/05/1998

09/04/1998
30/01/1998
30/11/1997
16/09/1997
14/09/1997
01/06/1997
15/03/1997
18/11/1996
06/09/1996

08/05/1995

18/09/1994

26/12/1993
02/12/1993

26/04/1992

08/04/1992
09/03/1992
11/01/1991
28/08/1990
24/01/1990

20/01/1990

28/09/1989
10/07/1989
21/06/1989
07/06/1988

248
249
250

248
249
250


javascript:submete('525979','JAIRO DA ROSA DA SILVA','20241');
javascript:submete('525979','JAIRO DA ROSA DA SILVA','20241');
javascript:submete('597810','HUMBERTO TEIXEIRA VIEIRA','20241');
javascript:submete('597810','HUMBERTO TEIXEIRA VIEIRA','20241');
javascript:submete('555032','RODRIGO TERRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('555032','RODRIGO TERRA DA SILVA','20241');
javascript:submete('584944','JOAO VITOR PEREIRA','20241');
javascript:submete('584944','JOAO VITOR PEREIRA','20241');
javascript:submete('622699','LEANDRO DIAS BITTENCOURT','20241');
javascript:submete('622699','LEANDRO DIAS BITTENCOURT','20241');
javascript:submete('534128','WILLIAM DIOGO BITENCOURT MEIRA','20241');
javascript:submete('534128','WILLIAM DIOGO BITENCOURT MEIRA','20241');
javascript:submete('561238','KAUAN CASSIEL NUNES DA SILVA','20241');
javascript:submete('561238','KAUAN CASSIEL NUNES DA SILVA','20241');
javascript:submete('616785','WILLYAM LEAL CORREA','20241');
javascript:submete('616785','WILLYAM LEAL CORREA','20241');
javascript:submete('615146','NATHAN DE CARVALHO CARDOSO','20241');
javascript:submete('615146','NATHAN DE CARVALHO CARDOSO','20241');
javascript:submete('624972','THOMAS DANIEL PEREIRA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('624972','THOMAS DANIEL PEREIRA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('624972','THOMAS DANIEL PEREIRA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('533776','NICOLAS RODRIGUES DE VARGAS','20241');
javascript:submete('533776','NICOLAS RODRIGUES DE VARGAS','20241');
javascript:submete('566849','RAPHAEL DA CRUZ ESTEVES','20241');
javascript:submete('566849','RAPHAEL DA CRUZ ESTEVES','20241');
javascript:submete('558061','LEONARDO MOREIRA CANABARRO','20241');
javascript:submete('558061','LEONARDO MOREIRA CANABARRO','20241');
javascript:submete('554221','ANDREW ADRIAN BARBOSA','20241');
javascript:submete('554221','ANDREW ADRIAN BARBOSA','20241');
javascript:submete('555099','LEONARDO DORNELAS DE ANDRADE','20241');
javascript:submete('555099','LEONARDO DORNELAS DE ANDRADE','20241');
javascript:submete('564522','LUIZ FELIPE CEZAR SIQUEIRA','20241');
javascript:submete('564522','LUIZ FELIPE CEZAR SIQUEIRA','20241');
javascript:submete('600602','WENDELL ZIDANNE DE OLIVEIRA ALVES','20241');
javascript:submete('600602','WENDELL ZIDANNE DE OLIVEIRA ALVES','20241');
javascript:submete('600602','WENDELL ZIDANNE DE OLIVEIRA ALVES','20241');
javascript:submete('575407','RODRIGO DO NASCIMENTO CONCEICAO','20241');
javascript:submete('575407','RODRIGO DO NASCIMENTO CONCEICAO','20241');
javascript:submete('575407','RODRIGO DO NASCIMENTO CONCEICAO','20241');
javascript:submete('614441','LEONARDO DIAS DO NASCIMENTO','20241');
javascript:submete('614441','LEONARDO DIAS DO NASCIMENTO','20241');
javascript:submete('597775','WAGNER DE CARVALHO COIMBRA','20241');
javascript:submete('597775','WAGNER DE CARVALHO COIMBRA','20241');
javascript:submete('560345','VITOR EDUARDO OLIVEIRA BAPTISTA','20241');
javascript:submete('560345','VITOR EDUARDO OLIVEIRA BAPTISTA','20241');
javascript:submete('545636','VINICIUS FRAGA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('545636','VINICIUS FRAGA DOS SANTOS','20241');
javascript:submete('530404','JEFERSON LUIZ DOS REIS CARVALHO','20241');
javascript:submete('530404','JEFERSON LUIZ DOS REIS CARVALHO','20241');
javascript:submete('626162','LUIS EDUARDO ROSSA','20241');
javascript:submete('626162','LUIS EDUARDO ROSSA','20241');
javascript:submete('598307','JORGE LUIZ RUI DIAS JUNIOR','20241');
javascript:submete('598307','JORGE LUIZ RUI DIAS JUNIOR','20241');
javascript:submete('544678','CRISTIAN PANZENHAGEN DA SILVA','20241');
javascript:submete('544678','CRISTIAN PANZENHAGEN DA SILVA','20241');
javascript:submete('531358','HENRIQUE LUIS NEVES MACHADO','20241');
javascript:submete('531358','HENRIQUE LUIS NEVES MACHADO','20241');
javascript:submete('559482','MURILO FREDERICO GOMES DE MALHA','20241');
javascript:submete('559482','MURILO FREDERICO GOMES DE MALHA','20241');
javascript:submete('559482','MURILO FREDERICO GOMES DE MALHA','20241');
javascript:submete('531970','MAURICIO DOS SANTOS CORDOLINI DA SILVA','20241');
javascript:submete('531970','MAURICIO DOS SANTOS CORDOLINI DA SILVA','20241');
javascript:submete('531970','MAURICIO DOS SANTOS CORDOLINI DA SILVA','20241');
javascript:submete('626580','DOUGLAS VIEIRA DA ROSA','20241');
javascript:submete('626580','DOUGLAS VIEIRA DA ROSA','20241');
javascript:submete('544140','AYME PEDROSO DUARTE','20241');
javascript:submete('544140','AYME PEDROSO DUARTE','20241');
javascript:submete('568799','ANDRE RICARDO FAGUNDES CARVALHO','20241');
javascript:submete('568799','ANDRE RICARDO FAGUNDES CARVALHO','20241');
javascript:submete('568799','ANDRE RICARDO FAGUNDES CARVALHO','20241');
javascript:submete('560836','BRUNO ANDRADE DE CARVALHO','20241');
javascript:submete('560836','BRUNO ANDRADE DE CARVALHO','20241');
javascript:submete('629037','MARIANA MACIEL DA SAILVA','20241');
javascript:submete('629037','MARIANA MACIEL DA SAILVA','20241');
javascript:submete('556490','ROGER SADI BOFF MIKS','20241');
javascript:submete('556490','ROGER SADI BOFF MIKS','20241');
javascript:submete('531152','REGIS DOS SANTOS PHILIPI','20241');
javascript:submete('531152','REGIS DOS SANTOS PHILIPI','20241');
javascript:submete('589000','FLAVIO FELIPE PINTO DA SILVA','20241');
javascript:submete('589000','FLAVIO FELIPE PINTO DA SILVA','20241');
javascript:submete('531830','PAULO ALESSANDRO RODRIGUES FRAGA','20241');
javascript:submete('531830','PAULO ALESSANDRO RODRIGUES FRAGA','20241');
javascript:submete('531830','PAULO ALESSANDRO RODRIGUES FRAGA','20241');
javascript:submete('545805','JONATA ALVES DA ROSA','20241');
javascript:submete('545805','JONATA ALVES DA ROSA','20241');
javascript:submete('550005','JONATHAN PINHEIRO FERNANDES','20241');
javascript:submete('550005','JONATHAN PINHEIRO FERNANDES','20241');
javascript:submete('508503','SIZENANDO DA ROSA BRAGA','20241');
javascript:submete('508503','SIZENANDO DA ROSA BRAGA','20241');
javascript:submete('519152','DOUGLAS SEADI SOUZA','20241');
javascript:submete('519152','DOUGLAS SEADI SOUZA','20241');

527264
558691
569895
622928
505085
567622
620936
624633
571337
552217
598271
534627
631397
525664
597525

515709

552751
576165
522901
587412
569907
615619
566868
535231
584903
610387
609512

619620

617395

576901
623682
560037
567837

567030

597576
615309
562921

567806

598227
557306

RAFAEL MARQUES MACHADO
SANTIAGO ERNESTO CASTANERA
CRISTIANO FURTADO FERRAZ
JONATHAN VINICIUS LOPES BEULKE
ALEXANDRE FRANCISCO WANZINCK
WILSON PACHECO

LUCAS GARRA DOS REIS

EVALDO MARQUES DE MARQUES
TAILOR GONCALVES MORANO
EDSON LUIZ DA SILVA SENA
FERNANDO DA SILVEIRA INACIO
VANESSA DA SILVA TASSINARI
JEFERSON VITORIO PILAR

HELIO KUMMER BITTENCOURT
DIEGO SANTOS DA SILVA

RICARDO GIOVANE DOS SANTOS
MACHADO

JAILTON PEREIRA DE CARVALHO
IGOR CARLOS PINTO BARROSO
RICARDO MORALES MOREIRA
EDER DE SOUZA NOBA
VAGMAR DORIA MARQUES
KAZUNAMI KRISTIAN MORI
CINARA JACOBSEN CORREA
EDNILSON LUCAS FRAGOSO
FABIO KLEN DE AZEVEDO
RODRIGO DOS SANTOS NUNES
FATIMA SILVA NUNES

RICARDO ALEXANDRE MACHADO DA
SILVA

ELIANA OURIQUE DOS SANTOS
SEMENSATO DA FONSECA

LISANDRO BENDER

DENIS MARINS RIVAROLLI
MILTON MEDEIRO MORAES
JORDAO GONCALVES ESCALCAO

CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA
SILVA

CARLOS SIDNEI DE MORAES SCHULTZ
LEANDRO LIMA MACHADO
ADRIANO MENEZES DA SILVA

ALEXANDRE RICARDO DULOR DA
FONSECA

JORGE LUCIO MARTINS DE MENEZES
AMARILDO SOARES BRUNO

Obs: Esta lista esta ordenada por Classificagdo, Opcao e Data Nascimento.

18/05/1988
28/04/1988
14/04/1988
09/08/1987
29/07/1987
22/01/1987
09/01/1987
11/11/1986
03/11/1985
15/12/1983 Sim
28/08/1983
15/05/1983
24/01/1983
16/06/1982
19/02/1982

30/11/1980

15/11/1980
07/10/1979
19/06/1979
04/05/1979
11/02/1979
13/01/1979
29/11/1978
24/09/1978
07/02/1977
19/01/1977
24/11/1976

24/10/1976

17/06/1976

15/01/1976
07/01/1976
19/10/1975
11/07/1975

27/04/1974

16/10/1972
01/04/1972
20/12/1971

22/10/1971

25/05/1970
29/09/1962

| Voltar || Encerrar

1
1


javascript:submete('527264','RAFAEL MARQUES MACHADO','20241');
javascript:submete('527264','RAFAEL MARQUES MACHADO','20241');
javascript:submete('558691','SANTIAGO ERNESTO CASTANERA','20241');
javascript:submete('558691','SANTIAGO ERNESTO CASTANERA','20241');
javascript:submete('569895','CRISTIANO FURTADO FERRAZ','20241');
javascript:submete('569895','CRISTIANO FURTADO FERRAZ','20241');
javascript:submete('622928','JONATHAN VINICIUS LOPES BEULKE','20241');
javascript:submete('622928','JONATHAN VINICIUS LOPES BEULKE','20241');
javascript:submete('505085','ALEXANDRE FRANCISCO WANZINCK','20241');
javascript:submete('505085','ALEXANDRE FRANCISCO WANZINCK','20241');
javascript:submete('567622','WILSON PACHECO','20241');
javascript:submete('567622','WILSON PACHECO','20241');
javascript:submete('620936','LUCAS GARRA DOS REIS','20241');
javascript:submete('620936','LUCAS GARRA DOS REIS','20241');
javascript:submete('624633','EVALDO MARQUES DE MARQUES','20241');
javascript:submete('624633','EVALDO MARQUES DE MARQUES','20241');
javascript:submete('571337','TAILOR GONCALVES MORANO','20241');
javascript:submete('571337','TAILOR GONCALVES MORANO','20241');
javascript:submete('552217','EDSON LUIZ DA SILVA SENA','20241');
javascript:submete('552217','EDSON LUIZ DA SILVA SENA','20241');
javascript:submete('598271','FERNANDO DA SILVEIRA INACIO','20241');
javascript:submete('598271','FERNANDO DA SILVEIRA INACIO','20241');
javascript:submete('534627','VANESSA DA SILVA TASSINARI','20241');
javascript:submete('534627','VANESSA DA SILVA TASSINARI','20241');
javascript:submete('631397','JEFERSON VITORIO PILAR','20241');
javascript:submete('631397','JEFERSON VITORIO PILAR','20241');
javascript:submete('525664','HELIO KUMMER BITTENCOURT','20241');
javascript:submete('525664','HELIO KUMMER BITTENCOURT','20241');
javascript:submete('597525','DIEGO SANTOS DA SILVA','20241');
javascript:submete('597525','DIEGO SANTOS DA SILVA','20241');
javascript:submete('515709','RICARDO GIOVANE DOS SANTOS MACHADO','20241');
javascript:submete('515709','RICARDO GIOVANE DOS SANTOS MACHADO','20241');
javascript:submete('515709','RICARDO GIOVANE DOS SANTOS MACHADO','20241');
javascript:submete('552751','JAILTON PEREIRA DE CARVALHO','20241');
javascript:submete('552751','JAILTON PEREIRA DE CARVALHO','20241');
javascript:submete('576165','IGOR CARLOS PINTO BARROSO','20241');
javascript:submete('576165','IGOR CARLOS PINTO BARROSO','20241');
javascript:submete('522901','RICARDO MORALES MOREIRA','20241');
javascript:submete('522901','RICARDO MORALES MOREIRA','20241');
javascript:submete('587412','EDER DE SOUZA NOBA','20241');
javascript:submete('587412','EDER DE SOUZA NOBA','20241');
javascript:submete('569907','VAGMAR DORIA MARQUES','20241');
javascript:submete('569907','VAGMAR DORIA MARQUES','20241');
javascript:submete('615619','KAZUNAMI KRISTIAN MORI','20241');
javascript:submete('615619','KAZUNAMI KRISTIAN MORI','20241');
javascript:submete('566868','CINARA JACOBSEN CORREA','20241');
javascript:submete('566868','CINARA JACOBSEN CORREA','20241');
javascript:submete('535231','EDNILSON LUCAS FRAGOSO','20241');
javascript:submete('535231','EDNILSON LUCAS FRAGOSO','20241');
javascript:submete('584903','FABIO KLEN DE AZEVEDO','20241');
javascript:submete('584903','FABIO KLEN DE AZEVEDO','20241');
javascript:submete('610387','RODRIGO DOS SANTOS NUNES','20241');
javascript:submete('610387','RODRIGO DOS SANTOS NUNES','20241');
javascript:submete('609512','FATIMA SILVA NUNES','20241');
javascript:submete('609512','FATIMA SILVA NUNES','20241');
javascript:submete('619620','RICARDO ALEXANDRE MACHADO DA SILVA','20241');
javascript:submete('619620','RICARDO ALEXANDRE MACHADO DA SILVA','20241');
javascript:submete('619620','RICARDO ALEXANDRE MACHADO DA SILVA','20241');
javascript:submete('617395','ELIANA OURIQUE DOS SANTOS SEMENSATO DA FONSECA','20241');
javascript:submete('617395','ELIANA OURIQUE DOS SANTOS SEMENSATO DA FONSECA','20241');
javascript:submete('617395','ELIANA OURIQUE DOS SANTOS SEMENSATO DA FONSECA','20241');
javascript:submete('576901','LISANDRO BENDER','20241');
javascript:submete('576901','LISANDRO BENDER','20241');
javascript:submete('623682','DENIS MARINS RIVAROLLI','20241');
javascript:submete('623682','DENIS MARINS RIVAROLLI','20241');
javascript:submete('560037','MILTON MEDEIRO MORAES','20241');
javascript:submete('560037','MILTON MEDEIRO MORAES','20241');
javascript:submete('567837','JORDAO GONCALVES ESCALCAO','20241');
javascript:submete('567837','JORDAO GONCALVES ESCALCAO','20241');
javascript:submete('567030','CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA','20241');
javascript:submete('567030','CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA','20241');
javascript:submete('567030','CARLOS EDUARDO RODRIGUES DA SILVA','20241');
javascript:submete('597576','CARLOS SIDNEI DE MORAES SCHULTZ','20241');
javascript:submete('597576','CARLOS SIDNEI DE MORAES SCHULTZ','20241');
javascript:submete('615309','LEANDRO LIMA MACHADO','20241');
javascript:submete('615309','LEANDRO LIMA MACHADO','20241');
javascript:submete('562921','ADRIANO MENEZES DA SILVA','20241');
javascript:submete('562921','ADRIANO MENEZES DA SILVA','20241');
javascript:submete('567806','ALEXANDRE RICARDO DULOR DA FONSECA','20241');
javascript:submete('567806','ALEXANDRE RICARDO DULOR DA FONSECA','20241');
javascript:submete('567806','ALEXANDRE RICARDO DULOR DA FONSECA','20241');
javascript:submete('598227','JORGE LUCIO MARTINS DE MENEZES','20241');
javascript:submete('598227','JORGE LUCIO MARTINS DE MENEZES','20241');
javascript:submete('557306','AMARILDO SOARES BRUNO','20241');
javascript:submete('557306','AMARILDO SOARES BRUNO','20241');

